
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                    ΚΑΤΑΧΩΡΙΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:186/22-05-2019 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας προπληρωμένων φακέλων αποστολής αλληλογραφίας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 183/2019 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας προπληρωμένων φακέλων αποστολής 

αλληλογραφίας  

5) Την με αριθμό 13/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 

106/09-01-2019 

6) Την υπ΄αριθ. 4862/17-05-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ-ΕΛΤΑ Α.Ε.  

7) Την προσφορά του προμηθευτή  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Την ανάθεση της προμήθειας των Φακέλων prepaid που περιγράφονται στον 

παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα,  για την κάλυψη των αναγκών διεκπεραίωσης της 

αλληλογραφίας των τμημάτων του Δήμου Αγιάς στην προμηθεύτρια επιχείρηση με την 

επωνυμία ¨ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ – ΕΛΤΑ Α.Ε.¨ που εδρεύει στην Αθήνα 

Απελλού 1, ΑΦΜ: 094026421, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ και εκπροσωπείται νόμιμα από την 

Διευθύντρια Πωλήσεων κα ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΥΠΑΡΑΚΗ του Βαρδή, σύμφωνα με τις υπ’ αριθ. 

1.1.1/12166/011.3/24-05-2012 και 1.1.1/12964/011.3/27-07-2016 αποφάσεις του Δ.Σ. 

ΕΛΤΑ που έλαβε κατά τις 1524/23-05-2012 και 1672/26-07-2016 αντίστοιχες 

συνεδριάσεις του, έναντι συνολικής αμοιβής 3.307,31€ σε βάρος του ΚΑΕ  02.00.6221 

«Ταχυδρομικά τέλη». 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

Α/Α Είδος φακέλου Ποσότητα Τιμή/μονάδα Καθαρή αξία ΦΠΑ24% 

1. 11,4Χ22,9cm εσωτ. με δεξί 
παράθυρο 

1.890 0,82 1.549,80 0,00 

2. 16,2 Χ 22,9 cm ΕΣΩΤ. 1.000 1,65 1.650.00 0,00 
4. Επιτυπώσεις μονοχρωμίας 2.890 0,03 86.70 20.81 

ΣΥΝΟΛΟ 3.286,50 20,81 



ΑΔΑ: 65ΜΨΩ6Ι-Ψ3Λ



2 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ24% 3.307,31 
 

  

Η ανάθεση ισχύει έως 31/12/2019. 

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                        Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 



ΑΔΑ: 65ΜΨΩ6Ι-Ψ3Λ


		2019-05-22T11:45:20+0300


		2019-05-22T12:49:49+0300
	Athens




